序号 股东名称 出资金额（万元） 比例（%） 股权性质

1 江志明 457.50 25.85 自然人股

2 牛江 239.00 13.50 自然人股

3 尹杰 210.00 11.86 自然人股

四川吉峰农机连锁股份有限公司   招股说明书

1-1-51

4 王华 200.00 11.30 自然人股

5 潘建臣 180.00 10.17 自然人股

6 周建成 110.00 6.21 自然人股

7 尹庆红 100.00 5.65 自然人股

8 管蔚 80.00 4.52 自然人股

9 刘丹 70.00 3.95 自然人股

10 孙昊政 52.50 2.97 自然人股

11 李葆芳 50.00 2.82 自然人股

12 张鹏扬 20.00 1.13 自然人股

13 伍勇 1.00 0.06 自然人股

合  计 1,770.00 100.00

经保荐机构和律师核查：截至本招股说明书披露日，直接和间接持有发行人

股份的自然人共计 160 人，没有超过 200 人。

（二）持有 5%以上股份的自然人股东情况

1、王新明：男，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号码：

510103196611083717，住所：成都市金牛区交通巷 12 号 1 栋 1 单元 701 号，持

有公司 18.65%的股权，现任本公司董事长兼总经理。

2、王红艳：女，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号码：

510102196802020026，住所：成都市金牛区交通巷 12 号 1 栋 1 单元 701 号，持

有公司 12.26%的股权。

（三）实际控制人

本公司控股股东、实际控制人为王新明、王红艳夫妇。王新明现任本公司董

事长兼总经理，持有本公司 18.65%的股份。王红艳持有发行人 12.26%的股权，

四川神宇持有本公司 14.76%的股权，王新明为四川神宇的控股股东（根据四川

神宇的公司章程的规定，目前王新明在四川神宇股东会中拥有 51%的表决权），

因此，王新明、王红艳夫妇能够实际控制发行人 45.67%的股权。王新明、王红

艳夫妇为公司的控股股东和实际控制人。除王新明在四川神宇拥有股权外，王新

明、王红艳夫妇未持有除发行人外其他任何企业、公司或其他机构、组织的股权

或权益。其个人简历详见本招股说明书“第八节董事、监事、高级管理人员与其

他核心人员”部分。

（四）发行人股份质押或其它有争议的情况

截止本招股说明书签署日，控股股东持有的发行人股份不存在质押和其他有

四川吉峰农机连锁股份有限公司   招股说明书

1-1-52

争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前公司总股本为 6,695 万股，共有股东 87 名，其中法人股东 2名，

自然人股东 85 名。本次拟首次公开发行不超过 2,240 万股，占发行后总股本的

比例不超过 25.07%。本次发行前后股本结构具体如下：

发行前股本结构 发行后股本结构
股东名称

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

王新明 12,483,206   18.65 12,483,206   13.97
四川神宇 9,880,000   14.76 9,880,000   11.06
王红艳 8,209,500   12.26 8,209,500   9.19
九鼎投资 6,240,000   9.32 6,240,000   6.98
其他自然人股东 30,137,294   45.01 30,137,294   33.73
本次发行股份 22,400,000   25.07

合  计 66,950,000   100.00 89,350,000   100.00

注：上述数据以本次拟发行股份上限计算。

（二）发行人报告期新增股东情况

发行人报告期新增股东情况如下：

1、2007 年股权转让及增资扩股，新增 14 名股东，主要为发行人当时下属

子公司股东及管理层。

2007 年 12 月 12 日，四川吉康将其持有的吉峰有限 90 万元出资额转让给股

东王新明；曾晨东将其持有的吉峰有限 15.585 万元出资额转让给王新明；黄晓

丽将其持有的吉峰有限 29.245 万元出资额转让给王新明、将其持有的吉峰有限

26.48 万元出资额转让给股东赵于毅；郑舸将其持有的吉峰有限 24.724 万元出

资额转让给王新明；蒲鸿将其持有的吉峰有限 10 万元出资额转让给王新明；艾

洋东将其持有的吉峰有限 10 万元出资额转让给王新明。同日，吉峰有限股东会

全体股东一致同意王新明等 14 名股东及张永忠、廖芙惠等 14 名新增自然人股东

以现金方式对吉峰有限增资 882.7 万元。

转让及增资价格均按每 1元出资作价 1元人民币定价，定价依据均按协议协

商定价。

四川吉峰农机连锁股份有限公司   招股说明书

1-1-53

本次股权转让及增资完成后，吉峰有限的股本结构如下：

序号 股东名称

转（受）让及

增资前出资额

（万元）